
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 532^1 Об утверждении Сводного перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями АМСУ Алагирского района и муниципальными учреждениями Алагирского района,  подлежащих переводу в электронный
15.06.12 06:57

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

от «  15 » июня  2012 г.                                                                          
                                                    № 5321

  

г.Алагир

  

  

  

Об утверждении Сводного перечня первоочередных муниципальных услуг,
предоставляемых структурными подразделениями АМСУ Алагирского района и
муниципальными учреждениями Алагирского района,

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 532^1 Об утверждении Сводного перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями АМСУ Алагирского района и муниципальными учреждениями Алагирского района,  подлежащих переводу в электронный
15.06.12 06:57

  

 подлежащих переводу в электронный вид

  

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства РФ от
17.12.2009г. №1993-р и в соответствии с распоряжением АМСУ Алагирского района от
04.07.2011г. №376 «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление
муниципальных услуг в электронной форме» администрация местного самоуправления
Алагирского района п о с т а н о в л я е т:

  

1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень первоочередных муниципальных услуг,
предоставляемых структурными подразделениями администрации Алагирского района и
муниципальными учреждениями Алагирского района, подлежащих переводу в
электронный вид.

  

2. Признать утратившим силу Постановление администрации местного самоуправления
Алагирского района от 27.04.2011г. №278 «О перечне муниципальных услуг».

  

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря» и разместить на
официальном сайте администрации местного самоуправления Алагирского района www:
алаг-ир.рф . 

  

  

  

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 532^1 Об утверждении Сводного перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями АМСУ Алагирского района и муниципальными учреждениями Алагирского района,  подлежащих переводу в электронный
15.06.12 06:57

  

Глава администрации                                                                                                                   
                   Р.Х. Хадарцев

  

 3 / 3


